PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DEJUSTIÇA DOESTADO DOPARÁ

CORREGEDORIA DE JUSTIÇA DAS COMARCAS DO INTERIOR

Oficio Circulam." 151/2018-CJCI

Belém, 10 de agosto de 2018.

Ref.: MEMORANDO N° PA-MEM-2018/26858

A (o) Senhor (a)
Oficial (a) Interino (a) do Cartório Extrajudicial de

Senhor (a) Oficial (a),

De ordem da Excelentíssima Senhora Desembargadora VANIA
VALENTE DO COUTO FORTES BITAR CUNHA, Corregedora de Justiça das Comarcas do
Interior, encaminho cópia do Acórdão do Conselho Nacional de Justiça, que por unanimidade,
nos termos do voto do Conselheiro Valtércio de Oliveira, respondeu à Consulta de n°
0001005-57.2018.2.00.0000000, formulada pela Corregedoria-Geral de Justiça do Estado,
questionando o cumprimento da 15® Metada Corregedoria Nacional de Justiça, paraciência e que
apresente declaração se possui ou não parentesco até o terceiro grau, por consangüinidade,
especificamente em relação ao ex-titular dessaServentia em que VossaSenhoria exercea interinidade,
no prazo de 10 (dez) dias.

Atenciosamente,

FABÍOLAINGRID RODMGUES BARATA SANTOS
Chefe de Gabinete da CJCI

Corregedoria de Justiça das Comarcas do Interior

TribunaldeJustiça doEstadodoPará - Av. Almirante Barroso,n' 3089- Sala TA-14 (Térreo) - Bairro:Souza- Belém- Pará - CEP.: 66613-710 - TEL.:3205-3535 - 3205-3524

E-mail: corregedoria.inieriot@tj.pa.gov.br

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

P
A

M
E

M
20

18
26

85
8

Assinado digitalmente por MIRZA GUARANI DE SOUZA FERNANDEZ.
Documento Nº: 1814004.10534507-9421 - consulta à autenticidade em https://apps.tjpa.jus.br/siga-
autenticidade/

	consulta 0001005-57.2018.2.00.0000